
Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. Č. sml.: 6440-0429-2019-028

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0429-2019-028 uzavřené dne 9. 7. 2019

(dále také jen „ dodatek")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6- Hradčany
IČO: 60162694
Bankovní spojení: česká národní banka, N Příkopě 28, Praha]
Číslo účtu:
Za kterou jedná: vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité

infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku české republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

- ve věcech BOZP na st
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: PS 0429 Žatec, Lva Tolstého 969, 438 01 Žatec
dále také jen „objednatel" na straně jedné

a

2. JETCON spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v ústí nad Labem, pod sp. zn.: C 10115
Sídlo: Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov
IČO: 646 50 111
D1Č: CZ64650111
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technickýc
E-mail:
Datová schránka: kmkds6h
Adresa pro doručování: JETCON spol. s r.o., Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov
dále také jen „zhotovitel" na straně druhé

Článek 1
Smluvní strany

se dohodly podle Čl. 14 odst. 14.6. výše citované smlouvy, a to z důvodu:
- snížení rozsahu prací, kdy některé činnosti nejsou nutné k řádnému provedení díla;

1



Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. srn!.: 6440-0429-2019-028

- navýšení rozsahu prací na jednotlivých položkách, jejichž potřeba vznikla při provádění díla v důsledku
objektivně nepředvídaných okolností, nezbytných pro provedení díla ve smlouvě nezahrnutých (dále jen
vícepráce);
- úpravy smluvní ceny za provedení díla;
- prodloužení termínu pinění;
na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje smlouva.

Článek 2
Změny a dopinění

1. V ČI. 2 Předmět smlouvy - vymezení prací se doplňuje následovně:
Rozsah prací specifikovaný v příloze Č. 2 - Cenová nabídka - ke smlouvě se snižuje o méněpráce a
navyšuje o vícepráce, jejichž rozsah je vyspecifikován v příloze č. 1 - Cenová nabídka méně'pract
a víceprací, která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

2. V Cl. 3 Cena díla - se mění a doplňuje takto:
Původní cena:
Cena bez DPH v Kč 5.693.011,95
21% DPH v Kě 1.195.532,51
Cena celkem s DPH v Kč 6.888.544,46
Slovy: Šestmilionůosmsetosmdesátosmtisícpětsetčtyřicetčtyři 46/100 korun českých

Cena za méněpráce:
Cena bez DPH v Kč: -2.289.991,95
21% DPH v Kč: - 480.898,31
Cena celkem s DPH v Kč: -2.770.890,26
Slovy: Dvamilionysedmsetsedmdesáttisícosmsetdevadesát 26/100 korun českých

Cena za vícepráce:
Cena bez DPH v Kč: 2.282.225,92
21% DPH v Kč: 479.267,44
Cena celkem s DPH v Kč: 2.761.493,36
Slovy: Dvamilionysedmsetšedesátjedentisíatyřistadevadesáttři 36/100 korun českých

Cena celková:
Cena bez DPH v Kč: 5.685.245,92
21% DPH v Kč: 1.193.901,64
Cena celkem s DPH v Kč: 6.879.147,56
Slovy: Šestmilionůosmsetsedmdesátdevěttiskjednostočtyřicetsedm 56/100 korun českých
V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předmětu
pinění, včetně dopravy.

3. V Cl. 4 odst. 4.3. se mění termín pro ukončení stavebních prací a pro předání a převzetí díla, který
se prodlužuje do data do 29. 11. 2019.

4. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i nadále
v platnosti.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují, že byl
uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážné a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

2



Dodatek Č. I k SoD - MO evid. Č. sml.: 6440-0429-2019-028

7. Tento dodatek Č. 1 je vyhotoven ve 3 výtiscích o 3 listech, z nichž všechny mají platnost
originálu, 2 výtisky obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha Č. 1 - Cenová nabídka víceprací a méněprací - počet listů: 17
Příloha Č. 2 - Protokol posuzující potřebu méněprad a víceprací na akci - počet listů: 3

14 -10- 2019
V Praze dne V Chomutově dne

18 - ii1-1 2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

Vedoucí oddělení provozu Praha
Agentura ho m

3



MINISTERSTVO OBRANY ČR
AGENTURA HOSPODAŘENÍ S NEMOVITÝM MAJETKEM

Hradební 772/12, P. O. BOX 45, Praha 1 PSČ 11005; IČO: 60 162 694
Provozní středisko 0429, Lva Tolstého 969, Žatec PSČ 438 01

Sp. zn. SpM0 10135-6440/42 Příloha č. : 1
Počet listů : 17

Cenová nabídka víceprací a méněprací



REKAPITULACE STAVBY
Kód: CNVPMP91042801282930

ŠtaivDa: PS 0429 Oprava oplocení a chodníku SO 205, 226 a 227

KSO:
Místo: Kasárna kpt. Jasioka Žatec

Zadavatel:
ČR - MO zastoupená AHNM Praha

Zhotovitel:

Proiektant:
ČR - MO zastoupená AHNM Praha

Zpracovatel:
ČR - MO zastoupená AHNM Praha

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2019

IC: 60162694
DIČ: CZ60162694

IC:
DIČ:

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Poznámka:

Cena bez DPH $ 685 245,92

Sazba daně Základ daně Výše dané

DPH základní 21,00% 5 685 245,92 1 193 901,64

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 6 879 147,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel
14 -10- 2019

1 8 -10- 2019

Datum a podpis. Datum

Strana 2 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:
-

Stavba:

CNVPMP91042801282930

PS 0429 Oprava oplocení a chodníku SO 205, 226 a 227

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kasárna kpt. Jasioka Žatec

ČR - MO zastoupená AHNM Praha

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

1. 10. 2019

ČR - MO zastoupená
AHNM Praha
ČR - MO zastoupená
AHNM Praha

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

91-04-28- Oprava komunikací a odstavných ploch, chodníků

01-28 SO 205
91-04-28-

Oprava oplocení SO 226
01-29
91-04-28-

Oprava oplocení SO 227
01-30

5 685 245,92 6 879 147,56

Strana 3 z 17



KRÝCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

'tavba:
PS 0429 Oprava oplocení a chodníku SO 205, 226 a 227

Objekt:
91-04-28-01-28 - Oprava komunikací a odstavných ploch, chodníků SO

205

KSO: CC-CZ:
Místo: Kasárna kpt. Jasioka Žatec Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel:
ČR - MO zastoupená AHNM Praha

Zhotovitel:

Projektant:
ČR - MO zastoupená AHNM Praha

Zpracovatel:
ČR - MO zastoupená AHNM Praha

Poznámka:

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

IC:
DIČ:

IC: 60162694
DIČ: CZ60162694

IČ: 60162694
Die: CZ60162694

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stěmba:
PS 0429 Oprava oplocení a chodníku SO 205, 226 a 227

Objekt:
91-04-28-01-28 - Oprava komunikací a odstavných ploch, chodníků SO

205

Místo

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kácí dílu - Popis

Kasárna kpt. Jasioka Žatec

ČR - MO zastoupená AHNM Praha

Datum: 1.10. 2019

ČR - MO
Projektant: zastoupená AHNM

Praha

ČR - MO
Zpracovatel: zastoupená AHNM

Praha

Cena celkem [CZKI

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5- Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

Strana 5 z 17



souPiS PRACÍ

štávba:
PS 0429 Oprava oplocení a chodníku SO 205, 226 a 227

Objekt:
91-04-28-01-28 - Oprava komunikací a odstavných ploch, chodníků SO
205

Místo: Kasárna kpt. Jasioka Žatec

Zadavatel: ČR - MO zastoupená AHNM Praha

Zhotovitel:

Datum: 1.10. 2019

ČR - MO

Projektant: zastoupená AHNM

Praha

ČR - MO

Zpracovatel: zastoupená AHNM

Praha

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práce

1 K 113107211
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm
strojně pl přes 200 m2

m2

2 K 113107242 Odstranění podkladu živiéného ti 100 mm strojně m2

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m

15 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním

m3

16 K 175101201
Obsypání objektu sypaninou bez prohození sítem,
uloženou do 3 rn

m3

17 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t

D Komunikace pozemni

4 K 564730111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel 16-32 mm ti
100 mm

m2

5 K 575191111
Vsypný makadam VM ti 100 mm vč rozprostření se
vsypem a zhutněním z kameniva drceného obaleného
asfaltem

m2

Tr bní vedení

14 K 8991311111
Výměna šachtového rámu s osazením a dodáním
litinového rámu s patkou

kus

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez

6 K 916131212 boční opěry do lože z betonu prostého vč rýhy a
zemních prací pro osazení

m

7 M 59217034 obru bnik betonový silniční 1000x150x300mm m

13 M 59217022
obmbnik betonový chodnikový krajový
1000x100x300mm

m

8 K 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze 2B přes 1 m3 m3

D 997 Přesun suté

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km celkem 20 km

t

11 K 997223845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

t

12 K 997223855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kameniva kód odpadu 170 504

t

Strana 6 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

',Stavba:
PS 0429 Oprava oploceni a chodníku SO 205, 226 a 227

Objekt:
91-04-28-01-29 Oprava oplocení SO 226

KSO: CC-CZ:
Místo: Kasárna kpt. Jasioka Žatec Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Ič: 60162694

ČR - MO zastoupená AHNM Praha DIC: CZ60162694

Zhotovitel: 'Č:
Dlč:

Projektant: IC: 60162694

ČR-MO zastoupená AHNM Praha DIC: CZ60162694

Zpracovatel: IČ: 60162694

ČR - MO zastoupená AHNM Praha DIČ: CZ60162694

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

štaýba:
PS 0429 Oprava oplocení a chodníku SO 205, 226 a 227

Objekt:
91-04-28-01-29 - Oprava oplocení SO 226

Místo: Kasárna kpt. Jasioka Žatec Datum: 1. 10. 2019

ČR-MO

Zadavatel: ČR - MO zastoupená AHNM Praha Projektant: zastoupená AHNM
Praha

ČR - MO

Zhotovitel: Zpracovatel: zastoupená AHNM
Praha

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2- Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracich

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

Strana 8 z 17



souPiš PRACÍ

Stavba:

PS 0429 Oprava oplocení a chodníku SO 205, 226 a 227
Obiekt:

91-04-28-01-29 - Oprava oplocení SO 226

Místo Kasárna kpt. Jasioka Žatec

Zadavatel: ČR - MO zastoupená AHNM Praha

Zhotovitel:

Datum: 1. 10. 2019

ČR - MO
Projektant: zastoupená AHNM

Praha

ČR - MO
Zpracovatel: zastoupená AHNM

Praha

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D Zemní práce

1 K 111201101
Odstranění křovina stromů průměru kmene do 100
mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 vč
likvidace štépkováním

m2

2 K 131203101
Hloubení jam pro sloupky ručním nebo pneum nářadím
v soudržných horninách tř. 3

m3

3 K 132112101
Hloubení rýh jam a šachet š do 600 mm ručním nebo
pneumatickým nářadím v soudržných horninách tř. 1 a
2 s urovnáním dna

m3

66 K 175101201.2
Obsypání oplocení sypaninou bez prohození sítem,
uloženou do 3 m

m3

67 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t

64 K 175101201.1
Obsypání oplocení ze strany chodníku sypaninou bez
prohození sítem, uloženou do 3m

m3

65 M 58341384 kamenivo drcené drobné frakce t

4 K 181301111
Rozprostření ornice ti vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2
v rovině nebo ve svahu do 1:5

m2

5 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t

6 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2
v rovině a ve svahu do 1:5

m2

7 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg

8 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnéní m2

9 K 184806153 Řez keřů netrnitých průklestem D koruny do 5,0 rn kus

10 K 184806162 Řez keřů trnitých průklestem D koruny do 3,0 m kus

D 2 Zakládání

11 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutnéním z
netříděného šterkopisku

m3

12 K 279113132
Základová zeď ti do 200 mm z tvárnic ztraceného
bednění včetně výpině z betonu tř. C 16/20 vč výpině z
betonu

m2

13 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10
505 tyč ocelová žebírl<ově výztuž do betonu D 8 mm
propoiení podezdívky se základem

t

3 Svislé a kompletní konstrukce

14 K 338171123
Osazování sloupků a vzpér plotových v 3,10 m se
zabetonováním do betonové patky

kus

15 M DRX.PP400004 Sloupek AXOR dí 3,10 vč záslepek otvorů kus

16 M DRX.GA209999 Vymezovač AXOR kus

17 M 553423270
sloupek platový ZN+PVC pro branku v 2000 mm
100x100x3 di 2500 s otvorem na doraz vč záslepek
otvorů

kus

18 M 553423280
sloupek plotový ZN+PVC pro branku v 2000 mm
100x100x3 di 2500 mm vč záslepek otvorů

kus

19 M 553423290
sloupek plotový ZN+PVC pro bránu v. 2000 mm
100x100x4 di 2500 mm vč záslepek otvorů

kus

20 K 348101210 Osazení vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2 kus

21 M 549146220.1 kování vrchní klika klika vč štítu matný nikl kus

22 M 592315170.1 doraz SAKL QF2 ALUM protikus zámku LAKQ U2 kus

23 M 549258020 zámek branky LAKQ40 U2 pro profil 40-60 mm kus

Strana 9 z 17



Pč Typ ' Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24' M 592315160 pant na vrátka malý kus

25 M 553423410
branka ZN+PVC ESPACE 2000x1000 mm vč záslepek
otvorů

kus

26 K 348101250 Osazení vrat k oplocení na ocelové sloupky do 10 m2 kus

27 M 553447110
brána ZN+PVC ESPACE 3000x2000 mm vč záslepek
otvorů

kus

28 M 592315150 vratový pant velký kus

29 M 549258040 zámek vratový LAKQ40 U2 pro profil 40-60 mm kus

30 M 592315170.2 doraz SAKL QF2 ALUM protikus zámku LAKQ U2 kus

31 M 592315171
doraz vrat pozinkovaný k zajištění proti otevření vč
betonáže

kus

32 M 549163620 zajištovaci šupák pro 2 kř bránu kus

33 M 553488770 poloho vač křídel pro 2 kř bránu ks

34 M 549146220.2 kování vrchní klika klika vč štítu matný nikl kus

35 K 348121211
Zkrácení a úprava konce plotových podhrabových
desek AXOR

kus

36 K 348121221
Montáž podhrabových desek délky do 3m na ocelové
plotové sloupky

kus

37 M DRX.GD100002
betonová deska na sl. AXOR 2510/500/50 - 15 mm
zámek

kus

61 M 59232543
betonová deska na st AXOR 2500/300/35 - 15 mm
zámek

kus

39 K 348171130 Zkrácení a montáž rámového oplocení ks

40 K 348171135 Montáž rámového oplocení výšky přes 2 m m

41 M 4502101640
panel plotový AXIS C $ prolisem 3D 2000 x 2480 mm
průměr drátu 5 mm velikost oka 55 x 200 mm barva
zelená RAL6005

kus

42 K 348921121 Zdání plotových zídek z betonových tvárnic m3

43

44

M

M
-~3:221/12UlnUr

PlI513.241)42VMUCI
nni KB ps-20 G t1.45 Červená kus

KBF 20-7 Et Červená kus

45 M
řďies.LLuauulw
ťvli KBF 20-1 B Červená kus

46 M
KÉSÉ5.2LVLZUU I Y1
f1/19 KBF 20-TA Červená kus

D 4 Vodorovné konstrukce

47 K 457311114 Výplňový beton C 12/15 výplň tvarovek podezdívky m3

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

48 K 919735124
Řezáni stávajícího betonového krytu hl do 200 mni a
betonových sloupků s mezivýpiní

m

49 K 962042321
Bourání podezdívky oplocení podhrabových desek z
betonu prostého 2500)(500)(100 mm

m3

51 K 966052121
Bourání sloupků a vzpér ŽB plotových s betonovou
patkou

kus

52 K 966052122
Bourání sloupků a vzpér ocelových plotových s
betonovou patkou

kus

53 K 966072811
Rozebrání rámového oplocení na betonové sloupky

,šlcy do 3m
m

54 K 966073810 Rozebrání vrátek k oplocení plochy do 2 m2 kus

55 K 966073812 Rozebrání vrat k oplocení plochy do 10 m2 kus

D 997 Přesun sutě

56 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných betonových hmot
nebo meziskládku do 1 km se složením

t

57 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných betonových
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km celkem 15 km

t

58 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu smésného kód odpadu 170 904

t

59 K 997221561
Vodorovná doprava ocelových konstrukcí do 1 km se
složením na určené místo

t

D M Práce a dodávky M

D 46-M Zemní práce oři extr.mont. racích

60 K 460010025
Vytyčení trasy podzemních inženýrských sítí v
zastavěném prostoru

soubor

• VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 Průzkumné eodetické a projektové práce

62 K 012203000
Geodetické práce při provádění stavby vytyčeni
vlastnické hranice oplocení do 100m

100 m

Strana 10 z 17



-
63 i K

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Geodetické práce po výstavbě digitální zaměření pro
vklad do katastru nemovitostí

012303000

Strana 11 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

`.Stavba:
PS 0429 Oprava oplocení a chodníku SO 205, 226 a 227

Objekt:
91-04-28-01-30 - Oprava oplocení SO 227

KSO: CC-CZ:
Místo: Kasárna kpt. Jasioka Žatec Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Ič: 60162694

ČR - MO zastoupená AHNM Praha Dlč: CZ60162694

Zhotovitel: Ič:
Dlč:

Projektant: Ič: 60162694

ČR - MO zastoupená AHNM Praha Dlč: CZ60162694

Zpracovatel: Ič: 60162694

ČR - MO zastoupená AHNM Praha Dlč: CZ60162694

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stauba:
PS 0429 Oprava oplocení a chodníku SO 205, 226 a 227

Obiekt:
91-04-28-01-30 - Oprava oplocení 80 227

Místo: Kasárna kpt. Jasioka Žatec Datum: 1. 10.2019

ČR-MO
Zadavatel: ČR - MO zastoupená AFINM Praha Projektant: zastoupená AHNM

Praha

ČR - MO
Zhotovitel: Zpracovatel: zastoupená AHNM

Praha

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpini

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997- Přesun suté

PSV - Práce a dodávky PSV

712- Povlakové krytiny

767- Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracich

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

Strana 13z 17



soursiš PRACÍ

Šte'uba:
PS 0429 Oprava oplocení a chodníku SO 205, 226 a 227

Objekt:

91-04-28-01-30 - Oprava oplocení SO 227

Místo Kasárna kpt. Jasioka Žatec

Zadavatel: ČR - MO zastoupená AHNM Praha

Zhotovitel:

Datum: 1. 10. 2019

ČR - MO
Projektant: zastoupená AHNM

Praha

ČR - MO
Zpracovatel: zastoupená AHNM

Praha

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100
mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 vč
likvidace štěpkováním

m2

108 K 112201104 Odstranění pařezů D do 900 mm kus

109 K 112201105 Odstranění pařezů D přes 900 mm kus

2 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3

3 K 122101102
Odkopávka zeminy v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000
m3

m3

4 K 131203101
Hloubení jam pro sloupky ručním nebo pneum nářadím
v soudržných horninách tř. 3

m3

5 K 132112101
Hloubení rýh jam a šachet š do 600 mm ručním nebo
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2s
urovnáním dna

m3

6 K 132112201
Hloubení lože pro štěrkový polštář opěrné zdi ručním
nebo pneum nářadim v soudržných horninách tř. 1 a 2

m3

107 K 174101101.2
Zásyp jam po odstraněných patkách sypaninou se
zhutriěním

m3

7 K 174101101.1
Zásyp rubu kolem opěrné zdi stávající zeminou se
zhutněním

m3

110 K 174201204 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 900 mm kus

111 K 174201205 Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 900 mm kus

105 K 175101201
Obsypání objektu sypaninou bez prohození sítem,
uloženou do 3 m

m3

106 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t

8 K 181301111
Rozprostření ornice ti vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2
v rovině nebo ve svahu do 1:5

m2

9 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t

10 K 181301113
Rozprostření stávající ornice ti vrstvy do 200 mm pl
přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

m2

11 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu
do 1:5

m2

12 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg

13 K 181951101 úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnéni m2

112 K 182101101 Svahování v hornině tř. 1 až 4 m2

14 K 184806153 Řez keřů netrnitých průklestem D koruny do 5,0 m kus

15 K 184806162 Řez keřů trnitých průklestem D koruny do 3,0 m kus

D 2 Zakládání

16 K 212752212
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D
do 100 mm včetně lože otevřený výkop

m

17 K 212755214
vývod trativodu z profilovaného HDPE nebo PVC D
100 mm

m

18 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do
1:5 š do 3m

m2

19 M 69311006
geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP
pevnost v tahu 15kN/m

m2

20 K 213141112
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do
1:5 š do 6 m

m2

21 M 69311006
geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP
pevnost v tahu 15kN/m

m2

Strana 14 z 17



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKI Cena celkem [CZK]

221 K 279113132
Základová zeď ti do 200 mm z tvárnic ztraceného
bednění včetně výpině z betonu tř. C 16/20 a výztuže

m2

23 K 279361821
Výztuž základových zdi nosných betonářskou ocelí 10
505 tyč ocelová žebírková výztuž do betonu D 8 mm
propojení podezdívky se základem

t

o 3 Svislé a kompletní konstrukce

24 K 327262011.NVB

Zdivo opěrné výšky do 1,2 ni z barevných betonových
bloků Stavoblock JUMBO velikosti 0,08 m2 6 řad

m2základní modul tj pohledový prvek s kotvením a jedno
kotvení 2 řady šířka jedno kotvení 527 mm max sklon
1:12

25 K 327262051.NVB

Zdivo opěrné výšky do 2,0 m z barevných betonových
bloků Stavoblock JUMBO velikosti 0,08 m2 10 řad
základní modul tj pohledový prvek s kotvením a tři
kotvení 9+5+2 řady šířka tři kotvení 927 mm max sklon
1:12

m2

26 K 327265021
Zásyp opěrné zdi betonových prvků Stavoblock

m3štěrkopískem podle doporučené křivky zrnitosti o
objemové hmotnosti 19,5-20,0 kN/m2

27 K 327265041.NVB
Zdivo opěrné z betonových bloků ukončení opěrné zdi
krycí deskou Stavoblock barevnou

m

28 K 338171123
Osazováni sloupků a vzpér plotových v 3,30 m se
zabetonováním do betonové patky nebo betonových
bloků

kus

29 M DRX.PP400004 Sloupek AXOR di. 3,30 vč záslepek otvorů kus

30 M DRX.GA209999 Vymezovač AXOR kus

31 M 553423270
sloupek plotový ZN+PVC pro branku v 2000 mm
100x100x3 di 2500s otvorem na doraz vč záslepek
otvorů

kus

32 M 553423280
sloupek plotový ZN+PVC pro branku v 2000 mm
100x100x3 di 2500 mm vč záslepek otvorů

kus

33 M 553423290
sloupek plotový ZN+PVC pro bránu v. 2000 mm
100x100x4 di 2500 mm vč záslepek otvorů

kus

34 K 348101210 Osazení vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2 kus

35 M 549146220.1 kování vrchní klika klika vč štítu matný nikl kus

36 M 592315170.1 doraz SAKL QF2 ALUM protikus zámku LAKQ U2 kus

37 M 549258020 zámek branky LAKQ40 U2 pro profil 40-60 mm kus

38 M 592315160 pant na vrátka malý kus

39 M 553423410
branka ZN+PVC ESPACE 2000x1000 mm vč záslepek
otvorů

kus

40 K 348101250 Osazení vrat k oplocení na ocelové sloupky do 10 m2 kus

41 M 553447110
brána ZN+PVC ESPACE 3000x2000 mm vč záslepek
otvorů

kus

42 M 592315150 vratový pant velký kus

43 M 549258040 zámek vratový LAKQ40 U2 pro profil 40-60 mm kus

44 M 592315170.2 doraz SAKL QF2 ALUM protikus zámku LAKQ U2 kus

45 M 592315171
doraz vrat pozinkovaný k zajištění proti otevřeni vč
betonáže

kus

46 M 549163620 zajištovací šupák pro 2 kř bránu kus

47 M 553488770 polohovač křídel pro 2 kř bránu ks

48 M 549146220.2 kování vrchní klika klika vč štítu matný nikl kus

49 K 348121211
Zkrácení a úprava konce platových podhrabových
desek AXOR

kus

50 K 348121221
Montáž podhrabových desek délky do 3m na ocelové
plotově sloupky

kus

51 M DRX.GD100001
Betonová deska na si AXOR 2500/300/35 - 15 mm
zámek

kus

95 M DRX.GD100002
Betonová deska na si AXOR 2510/500/50 - 15 mm
zámek

kus

52 K 348171130 Zkrácení a montáž rámověho oplocení ks

53 K 348171135 Montáž rámového oplocení výšky přes 2 m m

54 M 4502101640
panel plotový AXIS C s prolisem 3D 2000 x 2480 mm
průměr drátu 5 mm velikost oka 55 x 200 mm barva
zelená RAL6005

kus

55 K 348921121 Zdění plotových zidek z betonových tvárnic m3

56 M
hbb.24U4ZUU,IUU

nni KB ps-20 G tt 45 Červená kus

57 M
llB73:ZZLITZUU I U/
nni KBF 20-7 B Červená kus

58 M
liďb.GZUZGUUlY Ť
nni KBF 20-1 B Červená kus

59 M
ndd.G2072UUT97
nn9 KBF 20-7 A Červená kus

Strana 15 z 17



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-13' 4 Vodorovné konstrukce

60 K 457311114
Výplňový beton C 12/15 výplň tvarovek zděného
oplocení

m3

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výpiní
Očištění ocel konstrukcí od rzi usazenin a starého

61 K 628195011 nátěru tj odrezivění s očištěním vč obroušení podkladu
a oprášení

m2

D Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 K 919735124 Řezaní stávajícího betonového krytu hl do 200 mm m

63 K 961021311.1
Odbourání základu železobetonového do hloubky 200
mm

m3

96 K 961021311.2
Bourání základů ze zdiva kamenného do hloubky 500
mm

m3

64 K 961044111.1
Odbourání základů zděného oplocení z betonu
prostého do 100mm pod úroveň terénu

m3

99 K 961044111.2
--Boilrani zaloaoovycn patek parovoau z betonu
nrne+Skr, m3

97 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3

65 K 962032231
Bourání zdiva oplocení z cihel pálených nebo
vapenopiskovjěch na MV nebo MVC přes 1 m3

m3

66 K 962052210 Bourání podhrabových desek ze ŽB m3

67 K 966049831
Rozebráni prefabrikovaných plotových desek
železobetonových O 30x0 05x2,20 m

kus

68 K 966052121
Bourání sloupků a vzpér ŽB platových s betonovou
patkou

kus

69 K 966052122
Bourání sloupků a vzpér ocelových platových s
betonovou patkou

kus

70 K 966072811
Rozebrání rámového oplocení na betonové sloupky
gšls do 3m

rn

71 K 966073810 Rozebrání vrátek k oplocení plochy do 2 m2 kus

72 K 966073812 Rozebrání vrat k oplocení plochy do 10 m2 kus

73 K 977131110.1 •
Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do základu z
prostého betonu pro kotveni výztuže zděného oploceni

m

98 K 977131110.2
Vrty přiklepoxnjmi vrtáky D do 16 mm do prostého
betonu kotvení sloupků

m

D 997 Přesun sutě

74 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t

75 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km celkem 20 km

76 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t

77 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t

78 K 997221561
Vodorovná doprava ocelových konstrukci do 1 km se
složením na určené místo

t

• PSV Práce a dodávky PSV

• 712 Povlakové krytin

103 K 712771525 m2
Položení vegetační nebo trávníkové rohože sklon přes
25° vč kotvících prvků

104 M 69334502 Travní rohož s osivem WEBGRASS Cotton Zim šířka m2

• 767 Konstrukce zámečnické

79 K 767391207
Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním přes
kaloty

m2

80 M 31121813 kalota barvená vina
-wo

kno

81 M STJSAT35.10
trapézový plech SAT35 352/207/1035 pozink ti plechu
1,0 mm polyestersat barva červená RAL3011

m2

82 M STJ.S012T
šroub samovrtný s povrchovou úpravou SOT min
6,0x50 povrchová úprava bal 100 kusů

kus

83 M STJ. POP nýt vodotěsný POP 4,0x9,5 ba! 250 kusů baterii

84 K 767392802 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti m2

85 K 767995113
Montáž zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg
profil 40x40x4 mm

kg

86 M 15411140 profil ocelový L ohýbaný rovnoramenný 40x40x4mm t

87 K 767996701
Demontáž zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti
jednotlivých dílů do 50 kg profil L 40x40x40x4 mm do
suti

kg

100 K 767996801
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí
rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kci

kg

Strana 16 z 17



PČ Typ Kód

88 998767101

• 783

89 K 783009401

789

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 6 rn

Dokončovací práce - nátěry

Bezpečnostní šrafování ocelových sloupků m2

Povrchové úpravyocelových konstrukcí a technolo ick c

90 K 789321211
Zhotovení nátěru ocelových konstrukci třídy I
dvousložkového základního ti do 80 pni vč následného
obroušení a oprášení

m2

91 M
TLR S230000017
035

'
TELPDX P 100- PAL 7035 - barva základní
průmyslová epoxidová dvousložková antikorozni
tónovatelná dle PAL ČSN

kg

92 K 789325120
Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový
alkydový první krycí ti do 40 pm vč obroušeni a
oprášení

m2

93 K 789325121
Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový
alkydový vrchní krycí ti do 80 pni

m2

D M Práce a dodávky M

D 46-M Zemní práce při extr.mont. racich

94 K 460010025
Vytyčení trasy podzemních inženýrských sítí v
zastavěném prostoru

soubor

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

• VRN1 Průzkumné eodetické a proiektové práce

101 K 012203000
Geodetické práce při provádění stavby vytyčení
vlastnické hranice oplocení do 100m

100 m

102 K 012303000
Geodetické práce po výstavbě digitální zaměření pro
vklad do katastru nemovitostí

100 m

Strana 17 z 17



MINISTERSTVO OBRANY ČR 
AGENTURA HOSPODAŘENÍ S NEMOVITÝM MAJETKEM 

Hradební 772/12, P. O. BOX 45, Praha 1 PSČ 11005; Ič0: 60 162 694 
Provozní středisko 0429, Lva Tolstého 969, Žatec PSČ 438 01 

Sp. ni. SpM0 10135/2019-6440/37 Příloha číslo: 2 
Počet listů: 3 

Protokol posuzující potřebu méněprací, víceprací a změnu termínu 
dokončení 

I. Základní údaje veřejné zakázky 

Smlouva o dílo č.: 6440-0429-2019-028 
Název akce: PS 0429 - Oprava oplocení a chodníku SO 205, 226 a 227, Kasárna 

kpt. Jasioka Zatec 
Vojenský areál: CE: 04-28-01 kasárna kpt. Jasioka, žatec 
Stavební objekt: I. Č. 205 - Komunikace a zpevněné plochy, 

I. Č. 226 - Oplocení okolo veřejné komunikace - spodní část, 
I. Č. 227 - Oplocení betonové prefabrikované - spodní část. 

Uživatel: Vú 1824 žatec 
Termín zahájení pinění: do 5 pracovních dnů od předání a převzetí staveniště. 
Termín pro ukončení: 31. 10. 2019 

Jedná se o veřejnou zakázku vzniklou sloučením třech samostatných položek Vú0 na rok 2019 do 
jedné veřejné zakázky. Zhotovitel žádá povolení provedení méněprací a viceprací u položek 91-04-28-
01-28 Oprava komunikací a odstavných ploch, chodníků SO 205, 91-04-28-01-29 Oprava oplocení SO 
226 a 91-04-28-01-30 Oprava oplocení SO 227. 

I. Zdůvodnění změn položek 
1. Zhotovitel během realizace díla navrhl jednodušší technické řešení díla. 

2. Navržené jednodušší technické řešení nahradilo původní opravu podezdívek systémem 
Stavoblock zemními úpravami 

3. Objednatel v zadání správně neodhadl složitý přístup k realizaci díla v zastavěném území 

4. Během realizace díla vyplynula nutnost použít k realizaci díla sousední veřejné pozemky, 
které nejsou ve vlastnictví objednatele. 

5. Navržené zemní úpravy předpokládají ověření vlastnických hranic pozemků geodetickým 
zaměřením. 

6. Objednatel informoval vlastníka sousedních pozemků o zahájení prací podle ustanovení § 
152 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon). 

7. Stavebnímu a vyvlastňovacímu úřadu, životnímu prostředí byla podána žádost o vydání 
závazného stanoviska k odpadům č. j. MO 277893/2019-6440. 

1 



8. Stavebnímu a vyvlastňovacímu úřadu, životnímu prostředí byla podána žádost o vydání 
závazného stanoviska k ochraně ovzduší č. j. MO 277965/2019-6440. 

9. Stavebnímu a vyvlastňovacímu úřadu, životnímu prostředí bylo podáno oznámení záměru 
podle ustanovení § 96 zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), a § 15 vyhlášky Č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu Č. j. MO 277402/2019-6440. 

10. Při odkrytí vrchního krytu parkovací plochy zhotovitel zjistil prorezlé a tím staticky 
narušené sloupky přístřešku. Další oprava přístřešku je nerentabilní. 

11. Při odkrytí vrchního krytu parkovací plochy, zhotovitel nalezl narušené skryté kanalizační 
šachty a šachty bývalých rozvodů parovodů. Kanalizačním šachtám a šachtám kolektorů 
bývalých parovodů hrozí zřícení a následné propady. 

12. Zhotovitel navrhuje opravu kanalizačních šachet a zasypání původních technicky již 
nevyužitelných šachet od parovodu. 

13. Zemní práce podél oplocení odkryly navážku odpadů z činnosti dřívějších uživatelů 
vojenského areálu, která musela být odvezena na příslušnou skládku. 

14. Likvidace odpadů vyvolala potřebu navýšení obsypů. 

15. Během realizace díla byla zjištěna chyba v zadání množství zeminy, ornice pro terénní 
úpravy pláně. 

16. V oplocení okolo komunikace ve styku s vnějším chodníkem nelze provést podle zadání 
díla výkopové práce pro ztracené bednění betonové podezdívky bez toho, aby nedošlo 
k utržení a sesuvu okolo stávajícího chodníku. 

17. Kolem stávajícího chodníku byla ponechána zemní část původního oplocení z důvodu 
zajištění stability stávajícího chodníku do doby připravované opravy chodníku. 

18. Dle upozornění zhotovitele a ověření objednatele na místě stavby, byl u kompletně 
bouraných základových pasů a podezdívek oplocení potvrzen větší objem betonových 
konstrukcí, než předpokládalo zadání. 

19. Jako technicky a ekonomicky výhodnější se uká7alo, nerealizovat podezdívku oplocení — 
opěrné stěny se zásypy oplocení v ulici Otakara Ševčíka a nahradit je úpravou svahu a 
zatravněním. 

20. Toto ekonomicky výhodnější řešení vyžaduje nad rámec původního zadání: 

20.1 odstranění náletů a prořez vegetace, 
20.2 odstranění kořenových balů po kácení dřevin, 
20.3 odbourání železobetonových základových konstrukcí původní železobetonové 

podezdívky oplocení, 

20.4 odbourání skrytých zbylých kolektorů pro možnost terénních úprav, 

20.5 odbourání skrytých základových patek bývalých venkovních rozvodů parovodu, 

20.6 zabezpečení svahu zatravňovacími pásy. 

2 



vedoucí PS

II. Zdůvodnění změny termínu dokončení

1. Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí, ke kterému bylo podáno oznámení
záměru podle ustanovení § 96 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), a § 15 vyhlášky Č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu Č. j. MO 277402/20 O požaduje
zpomalení až zastavení prací v místě oprav, kteréh ístěním
stavby týkat.

Technik PS

•

3


